. . Creamy Raspberry - vegane Cheesecake Alternative
Produktinformationen Artikelnummer: 39000739

Creamy Raspberry - Vegane Cheesecake
Alternative

Das ist zum Verriicktwerden! Dieser vegane und plant-based Wahnsinn
beginntauf einem Murbeteig mit einer feinen nussigen Note. Weiter
geht’s mit einer cremigen Fullung.Jetzt noch dicke Tropfen

selbstgekochter Himbeer-Fruchtzubereitung in die Ftllung und on top

gibt's noch ein paar verrtickte Himbeeren. Der pure Wahnsinn!

Artikelnummer: 39000739 Gewicht: 1575¢g

MaRe: 2 24 cm Portionsgewicht: ca. 113g
Portionen: 14 Stiicke St./Kt.: 4

Zutaten

ZUTATEN: Wasser, fermentiertes Erzeugnis auf Erbsen- und Kartoffel-Protein-Basis (Wasser, Rapsél, Erbsenprotein,
Starke (Kartoffel, Mais), Maltodextrin, modifizierte Starke, Kartoffelprotein, Zucker, Speisesalz, Sdureregulator
(E500)) (19%), Zucker, WEIZENMEHL, Himbeeren (10%), pflanzliche Fette (Palmfett, Kokosfett, in veranderlichen
Gewichtsanteilen), modifizierte Starken, fraktioniertes Palmkernfett, Glukose-Fruktose-Sirup, Rapsol,
Glukosesirup, Kartoffelstarke, WEIZENSTARKE, SOJAPROTEIN, HAFERFLOCKEN, HASELNUSSE, MANDELMARK,
Himbeersaftkonzentrat, natirliche Aromen, Emulgatoren (E471,E322 (SOJA))), Backtriebmittel (E450, E500),
Geliermittel (E401,E440), Stabilisatoren (E516,E410), farbende Lebensmittel (Karotten-Konzentrat, Kurbis-
Konzentrat), Speisesalz, Sduerungsmittel (E330, E270), S&ureregulatoren (E331,E332,E509, E300). Kann weitere
SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE, MILCH und EIER enthalten!
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Creamy Raspberry - vegane Cheesecake Alternative

Produktinformationen Artikelnummer: 39000739
Nahrwerte
pro 100g
Energie 1204 /288
Fett 15,6
davon gesattigte Fettsauren 9,4
Kohlenhydrate 33,1
davon Zucker 20,0
Ballaststoffe 1,6
Eiweild 3,0
Salz 0,35
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Produktinformationen Artikelnummer: 39000739

Allergene

als Spurim Produkt -

Allergene als Zutat enthalten Kreuzkontamination

Glutenhaltiges Getreide Ja Ja

Krebstiere Nein Nein

Eier Nein Ja

Fische Nein Nein

Erdnisse Nein Ja

Sojabohnen Ja Ja

Milch Nein Ja

Schalenfrichte Ja Ja

Sellerie Nein Nein

Senf Nein Nein

Sesamsamen Nein Nein

Schwefeldioxid Nein Nein

Lupinen Nein Nein

Weichtiere Nein Nein
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Produktinformationen

Produktinformationen

Mindesthaltbarkeitsdatum
(MHD)

Restlaufzeit

Auftauanleitung

Lagerhinweise

-
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Creamy Raspberry - vegane Cheesecake Alternative
Artikelnummer: 39000739

18 Monate

3 Monate

Auftauempfehlung: Bitte nehmen Sie das Produkt im gefrorenen Zustand
aus der Verpackung. In der Kihlung (6-7°C) das ganze Produkt ca. 10
Stunden auftauen lassen.

Aufbewahrung: Bitte nach dem Auftauen den Kuchen im Kuhlschrank (6-
7°C) lagern und innerhalb von 48 Stunden verbrauchen! Nach dem
Auftauen nicht wieder einfrieren. Durch Lagerung und Transport bei max.

-18°C ist das Produkt mindestens haltbar bis: siehe Seitenlasche
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Produktinformationen

Logistik-Daten
Angaben Stiick
GTIN FS
Nettogewicht
Bruttogewicht
Lange
Breite

Hohe

Angaben Karton
GTIN UK
Material
Verkaufspackungsgewicht
Nettogewicht
Ldnge
Breite

Hohe

-
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Creamy Raspberry - vegane Cheesecake Alternative

4004311405949
1575

1704g

255

253

63

4004311505946
Papier/ Pappe
877

6300

518

266

138
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Creamy Raspberry - vegane Cheesecake Alternative

Produktinformationen sl el m e 2eERE A0

Angaben Palette

Typ Euro

Handling Mehrweg

Anzahl Kartons pro Lage 6

Anzahl Lagen 12

Anzahl Einzelverpackungen pro Palette 288

Nettogewicht 453.6

Bruttogewicht exkl. Palette 517

Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette) 539

Gewicht Verpackung 63

Anzahl Verpackungen im Karton 4

Lange 1200

Breite 800

Hohe 1801
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